
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,                                                                          

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,   

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2024                                                                № 236 - ОД 

Саратов 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в I полугодии 2024-2025 

учебного года. 

 

В целях оптимизации количества проводимых в МОУ «ООШ № 17» оценочных процедур 

в I полугодии 2024-2025 учебного года приказываю: 

1. Утвердить графики проведения оценочных процедур в 1-9 классах в I полугодии 

2024-2025 учебного года согласно приложению №1. 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 

- в 1-4 классах – Злотникову Т.Р., заместителя директора по УВР; 

- в 5-9 классах – Горбунцову С.В., заместителя директора по УВР. 

3. Заместителям директора по УВР Горбунцовой С.В. и Злотниковой Т.Р. 

- довести до сведения учителей начальных классов и учителей-предметников график 

оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года; 

- обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных процедур согласно 

графика. 

4. Заместителю директора по УВР Злотниковой Т.Р., ответственному за ведение сайта 

МОУ «ООШ № 17», разместить график проведения оценочных процедур на сайте 

школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:     С.В. Сухова 

 

Ознакомлена: 

 

Злотникова Т.Р. 

 

Горбунцова С.В. 

  



Приложение 1 

к приказу от № 236 – ОД от 29.08.2024 

«Утверждаю» 

Директор МОУ «ООШ № 17» 

______________  С. В. Сухова 

 

График оценочных процедур в I полугодии 

2024-2025 учебном году в МОУ «ООШ № 17» 

период проведения 

оценочной процедуры 
сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

И
то

го
 

в
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 

учебный предмет 

к
л
ас

с
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

Начальное общее образование 

1 класс 

Русский язык 1               1 1 1 

Литературное чтение 1               1 1 1 

Математика 1               1 1 1 

Окружающий мир 1               1 1 1 

2 класс 

Русский язык 2   1 1   1 1       1 1 3 

Литературное чтение 2   1 1   1 1       1 1 3 

Иностранный язык 2               1 1 1 

Математика 2   1 1   1 1       1 1 3 

Окружающий мир 2   1 1           1 1 2 

3 класс 

Русский язык 3   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литературное чтение 3   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Родной язык (русский) 3               1 1 1 

Литературное чтение 

на родном (русском) 

языке 

3                 0 

Иностранный язык 3           1 1     1 

Математика 3   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Окружающий мир 3   1 1           1 1 2 

4 класс 

Русский язык 4   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литературное чтение 4   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литературное чтение 

на родном (русском) 

языке 

4                 0 

Родной язык (русский) 4               1 1 1 

Иностранный язык 4   1 1   1 1       1 1 3 

Математика 4   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Окружающий мир 4   1 1           1 1 2 

Основное общее образование 

5 класс 

Русский язык 5   1 1       1 1   1 1 3 

Литература 5   1 1           1 1 2 

Иностранный язык 5   1 1           1 1 2 

Математика 5           1 1     1 

История 5       1 1       1 1 2 

География 5       1 1         1 

Биология 5       1 1       1 1 2 



График оценочных процедур в I полугодии 

2024-2025 учебном году в МОУ «ООШ № 17» 

период проведения 

оценочной процедуры 
сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

И
то

го
 

в
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 

учебный предмет 

к
л
ас

с
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

6 класс 

  
Русский язык 6   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литература 6       1 1       1 1 2 

Иностранный язык 6   1 1   1 1       1 1 3 

Математика 6       1 1       1 1 2 

История 6       1 1       1 1 2 

Обществознание 6       1 1       1 1 2 

География 6           1 1     1 

Биология 6       1 1       1 1 2 

7 класс 

  
Русский язык 7   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литература 7       1 1       1 1 2 

Родной язык (русский) 7               1 1 1 

Родная литература 

(русская) 
7                 0 

Иностранный язык 7   1 1   1 1       1 1 3 

Алгебра 7   1 1   1 1   1 1     3 

Геометрия 7       1 1   1 1     2 

Вероятность и 

статистика 
       1 1       1 1 2 

Информатика 7               1 1 1 

История 7   1 1   1 1       1 1 3 

Обществознание 7       1 1       1 1 2 

География 7       1 1   1 1   1 1 3 

Биология 7       1 1   1 1   1 1 3 

Физика 7       1 1       1 1 2 

8 класс 

Русский язык 8   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Литература 8       1 1       1 1 2 

Родной язык (русский) 8               1 1 1 

Родная литература 

(русская) 
8                 0 

Иностранный язык 8       1 1       1 1 2 

Второй иностранный 

язык 
8                1 1 

Алгебра 8   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Геометрия 8   1 1       1 1     2 

Информатика 8       1        1 1 1 

История 8   1 1   1 1       1 1 6 

Обществознание 8       1 1       1 1 2 

География 8   1 1   1 1         2 

Биология 8   1 1   1 1       1 1 3 

Физика 8       1 1       1 1 2 

Химия 8       1 1   1 1   1 1 3 

Проектная 

деятельность  
8                1 1 



График оценочных процедур в I полугодии 

2024-2025 учебном году в МОУ «ООШ № 17» 

период проведения 

оценочной процедуры 
сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

И
то

го
 

в
 I

 п
о

л
у

го
д

и
и

 

учебный предмет 

к
л
ас

с
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е
 

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
У

 

в
се

го
 

9 класс 

Русский язык 9       1 1       1 1 2 

Литература 9   1 1   1 1       1 1 3 

Иностранный язык 9   1 1           1 1 2 

Второй иностранный 

язык 
               1 1 1 

Алгебра 9   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Геометрия 9           1 1   1 1 2 

Информатика 9               1 1 2 

История 9   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Обществознание 9       1 1       1 1 2 

География 9       1 1   1 1   1 1 3 

Биология 9   1 1   1 1       1 1 3 

Физика 9   1 1   1 1   1 1   1 1 4 

Химия 9       1 1   1 1   1 1 3 

Проектная 

деятельность 
9               1 1 1 

 

 


		2024-09-24T08:52:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"


		2024-09-24T08:52:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




